
Id: QVWGD-VVNCN-NTPWX-ZTCNW-PRJSN. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR V/750/2010
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 25 sierpnia 2010 r.

w sprawie przeniesienia nauczyciela do pracy w innej szkole. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 

1591 ze zm.) oraz art. 19 ust. 1 w związku z art. 91d pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku - Karta Nauczyciela 

(Dz.U. z 2006r. Nr 97, poz. 674 ze zm.), - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 września 2010 roku przenoszę Panią Janinę Krysiak - nauczyciela mianowanego Szkoły 
Podstawowej im. Powstańców Styczniowych w Baranowie do pracy w Gminnym Przedszkolu w Baranowie w celu 
zapewnienia w/w placówce obsady na stanowisku nauczyciela posiadającego odpowiednie kwalifikacje 
odpowiadające potrzebom programowym Gminnego Przedszkola w Baranowie w zakresie wychowania 
przedszkolnego. 

§ 2. Przeniesienie nauczyciela wskazanego w treści § 1 następuje na okres jednego roku szkolnego tj. do końca 
roku szkolnego 2010/2011. 

§ 3. Zarządzenie podlega rygorowi dostarczenia nauczycielowi, o którym mowa w § 1. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom Szkoły Podstawowej w Baranowie oraz Gminnego 
Przedszkola w Baranowie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


